IFiera Campionaria

Sab/Dom Circuito di Milano 2,050 Km.
Gara 2 Endurance 12h 29/06/08 09:00.
Gara (12:00:00 Tempo) started at 9:15:00
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 2:01.827 +14.817 11:36:28.119
(14) RTL 102.5 66 1:49.197 +2.187 11:38:17.316
1 1:53.870 +6.860 0:17:33.596 67 1:47.688 +0.678 11:40:05.004
2 1:51.405 +4.395 9:19:25.001 68 1:49.242 +2.232 11:41:54.246
3 1:52.186 +5.176 9:21:17.187 69 1:50.774 +3.764 11:43:45.020
4 1:52.773 +5.763 9:23:09.960 70 1:48.583 +1.573 11:45:33.603
5 1:52.736 +5.726 9:25:02.696 71 1:49.454 +2.444 11:47:23.057
6 1:53.395 +6.385 9:26:56.091 2 1:54.679 +7.669 11:49:17.736
7 2:09.414 +22.404 9:29:05.505 73 1:50.230 +3.220 11:51:07.966
8 2:08.109 +21.099 9:31:13.614 74 1:51.254 +4.244 11:52:59.220
9 1:52.272 +5.262 9:33:05.886 75 2:04.954 +17.944 11:55:04.174
10 1:52.913 +5.903 9:34:58.799 76 4:55.850 +3:08.840 12:00:00.024
1 2:16.075 +29.065 9:37:14.874 77 1:50.313 +3.303 12:01:50.337
12 3:11.689 +1:24.679 9:40:26.563 78 2:05.332 +18.322 12:03:55.669
13 3:06.773 +1:19.763 9:43:33.336 79 1:51.034 +4.024 12:05:46.703
14 2:00.920 +13.910 9:45:34.256 80 1:52.275 +5.265 12:07:38.978
15 1:51.395 +4.385 9:47:25.651 81 1:51.941 +4.931 12:09:30.919
16 2:01.882 +14.872 9:49:27.533 82 1:53.556 +6.546 12:11:24.475
17 2:21.264 +34.254 9:51:48.797 83 1:56.003 +8.993 12:13:20.478
18 2:06.976 +19.966 9:53:55.773 84 1:51.946 +4.936 12:15:12.424
19 2:12.340 +25.330 9:56:08.113 85 1:51.761 +4.751 12:17:04.185
20 1:52.401 +5.391 9:58:00.514 86 4:10.698 +2:23.688 12:21:14.883
21 2:12.047 +25.037 10:00:12.561 87 1:58.728 +11.718 12:23:13.611
22 2:33.186 +46.176 10:02:45.747 88 1:49.570 +2.560 12:25:03.181
23 1:50.778 +3.768 10:04:36.525 89 1:50.945 +3.935 12:26:54.126
24 1:51.224 +4.214 10:06:27.749 90 1:50.563 +3.553 12:28:44.689
25 2:12.156 +25.146 10:08:39.905 91 2:06.495 +19.485 12:30:51.184
26 1:47.845 +0.835 10:10:27.750 92 1:56.741 +9.731 12:32:47.925
27 1:48.544 +1.534 10:12:16.294 93 42:51.046  +41:04.036 13:15:38.971
28 1:48.995 +1.985 10:14:05.289 94 2:12.354 +25.344 13:17:51.325
29 1:48.762 +1.752 10:15:54.051 95 1:56.805 +9.795 13:19:48.130
30 1:48.469 +1.459 10:17:42.520 96 1:56.083 +9.073 13:21:44.213
31 2:33.745 +46.735 10:20:16.265 97 1:56.460 +9.450 13:23:40.673
32 4:45.240 +2:58.230 10:25:01.505 98 1:51.866 +4.856 13:25:32.539
33 2:02.724 +15.714 10:27:04.229 99 1:51.400 +4.390 13:27:23.939
34 1:51.059 +4.049 10:28:55.288 100 1:56.682 +9.672 13:29:20.621
35 1:51.174 +4.164 10:30:46.462 101 1:56.015 +9.005 13:31:16.636
36 1:50.058 +3.048 10:32:36.520 102 3:27.984 +1:40.974 13:34:44.620
37 1:50.928 +3.918 10:34:27.448 103 3:36.891 +1:49.881 13:38:21.511
38 1:54.113 +7.103 10:36:21.561 104 2:00.474 +13.464 13:40:21.985
39 2:09.395 +22.385 10:38:30.956 105 1:50.214 +3.204 13:42:12.199
40 2:40.870 +53.860 10:41:11.826 106 1:49.363 +2.353 13:44:01.562
41 1:49.535 +2.525 10:43:01.361 107 1:51.626 +4.616 13:45:53.188
42 1:56.981 +9.971 10:44:58.342 108 2:07.709 +20.699 13:48:00.897
43 1:49.070 +2.060 10:46:47.412 109 1:52.009 +4.999 13:49:52.906
44 1:49.084 +2.074 10:48:36.496 110 1:50.024 +3.014 13:51:42.930
45 1:49.639 +2.629 10:50:26.135 11 2:09.613 +22.603 13:53:52.543
46 1:48.899 +1.889 10:52:15.034 112 11:31.970 +9:44.960 14:05:24.513
47 1:56.390 +9.380 10:54:11.424
48 1:58.120 +11.110 10:56:09.544
49 2:50.113 +1:03.103 10:58:59.657
50 2:04.207 +17.197 11:01:03.864
51 1:50.973 +3.963 11:02:54.837
52 1:51.086 +4.076 11:04:45.923
53 1:48.238 +1.228 11:06:34.161
54 1:50.798 +3.788 11:08:24.959
55 1:49.738 +2.728 11:10:14.697
56 1:50.327 +3.317 11:12:05.024
57 1:48.416 +1.406 11:13:53.440
58 1:49.041 +2.031 11:15:42.481
59 2:53.339 +1:06.329 11:18:35.820
60 2:02.160 +15.150 11:20:37.980
61 1:48.442 +1.432 11:22:26.422
62 1:47.010 11:24:13.432
63 1:47.490 +0.480 11:26:00.922
64 8:25.370 +6:38.360 11:34:26.292
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